[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2017 г.                                 № 1593
1
2

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории на пересечении ул. Обороны и ул. Республиканской у выставочного зала городского округа город Михайловка Волгоградской области
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 27.04.2017), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории на пересечении ул. Обороны и ул. Республиканской у выставочного зала городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

С.А. Фомин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 27 июня 2017 г. № 1593
Дизайн-проект благоустройства общественной территории на пересечении ул. Обороны и ул. Республиканской у выставочного зала
городского округа город Михайловка Волгоградской области
[image: image1.jpg]Brnazoycmpoiicmeo o6wecmeeHHol meppumopuu Ha nepeceveHuu yn. O60poHbi u yi. Pecniy6nukaHckol y

8bICMago4HO20 3ana 20podcko20 okpyaa 2opod Muxalinogka Bonzozpadckoll o6nacmu

YNprurorrypran

®opwma Ne3

BEJJOMOCTb M/IOWAZOK 1 POE3/108

Venoswoe Presefiond pnouan| o, feraee s
Haumenosakue -
usoBpaenme mo | ow [T g fkon-ao
Kb, M.
— TIPOR3Ab! 1 NapKOBKM 13
acansToberona (npoexTup.
¢ 6 ( )
TIPOe3Ab! 1 NapKOBKM U3,
Z
e cdansTobeTona (cyw,)
TPOTYapbl, NACLIAAKN U3
[pzeec] boycuario
ApxuTekTypHaa .
®opma Net ApxuTekTypHas
E ®opma Ne2

ApxuTtekTypHas
®opma Ne3

ApxwTektyphas
opma No2

OCHOBOVA KaYECTBEHHOH YKNZAKM TPOTYaPHON NIMTKY ABNACTCA TWIATENIbHE LM
06Pa30M NOATOTOBEHHOE OCHOBaHME. B GONIbWMHCTBE CIYHaeB OCHOBAHMEM CAYKUT
TPaBMiiHO-NECHaHan NOAYLIKA. [L1A CIOMMHBIX YCNOBMI 60Nble NOAOMACT NeciaHoe
‘ocHoBaHwe. M70U4aAK AOMKHA BbiTh XOPOLLIO CAAHAPOBANA, CTPOO BbIACPHAHbI YPOBHM U
YKNOHBI AN CTOKA BOABI.
Kasabii oA rPaBuitHO-NecaHoi WM MectaHoi NOAYLIKW TWATENIbHO BbIPABHABAETCH 1
YIOTHAETCA BUBPOTPaMBOBONHBIMM MALIMHAMM. 3aTEM € IOMOLbIO PESMHOBBIX MONIOTKOB.
YKNaALIBAETCA NAMTKA C 3330pami 1-2 M. [0 3aBEPLIEHUM YKAAAKHM NO BpycUaTKe NPOXOAAT
‘eue pas BUBPONAMTON ¢ PE3UHOBOI NOAOLIBOH.

MMEeHHO TaKan TEXHONOTHA YKNAAKN NO3BONAET raPaHTUPOBATL AONTOBEYHOCTb U
MPOYHOCTb GpycyaTkm.

BEJOMOCTb MAJIbIX ®OPM APXUTEKTYPbI

Venoanoe
Kon.
waoBpawen|  Hanmenosanve o | npumesanme
cramen 4
@omaps ynnanbiit s
Gopma Nel T
®opma Ne2 1
@opma Ne3 2
CoeTmurK rasoRHo "
Coemunsrnk «Cofum N
|OMOCTb S/IEMEHTOB O3E/IEHEHUS
O Tonoms N o
Rawtan
11 | Npoekup.
& v 6 | npoextvp.
Poser
%%’ 130 | Mpoextup.
Q [ PN -
Teryron
200 | Mpoexrw
o =

[image: image2.jpg]